deusemach & arfach ubi deus se faruam. Nunquid  
liberauerit samariam de manu mea. Quis est ex omnibus, diis  
terrarum istarum qui eruerit terram suam de manu mea.  
uter uat dñs hierusalem de manu mea. & filierunt. & r̄  
responder̄ ei uerbum; mandauerat enim rex dicens.  
Ne respondeatis ei; & ingressus est heliacim filius helcie  
qui erat sup domum. & somna scriba. & ioe filius asaph  
acomentarius ad ezechiam scissis uesibus. & nuntiauer̄  
ei uerba rabsaces. & factū ē cum audisset rex ezechias  
scidit uestimenta sua. & ob uoluitas ē. sc̄to. & intrauit  
in domū dñi. & misit heliachim qui erat sup domum. &  
somnā scribam & seniores de sacerdotibus op̄tassaces ad  
isaiam filium amos p̄phetam. & dixerunt ad eum;  
Haec dicit ezechias; Dies tribulationis & correptionis  
& blasphemiae. dies haec. quia uenerit filiusq; ad partum  
& uirtus n̄ ē. parienti. Si quomodo audiat dñs d̄s tuus uer  
ba rabsaces quem misit rex assiriorum dñs suus ad blasphe  
mandum dñm uigentē. & opprobriū sermonibus quos au  
diuit dñs d̄s tuus. Leua ergo orationem p̄ reliquos quia se  
percaesunt. & uenerunt serui regis ezechie ad esaiam.  
& dixit ad eos esaias; Haec dicit dñs d̄s uestro. Haec dñs;  
Ne timeas a facie uerborum quas audisti. quibus blasphe  
mauerunt pueri regis assiriorum. Ecce ego dabo ei  
sp̄m. & audiet nuntium. & reuertetur ad terram suam.  
& corruere eū faciam gladio in terra sua. Reuersus est  
autem rabsaces. & inuenit regem assiriorum proeli  
antem aduersus lobnam. audierat enim quia p̄secutus  
ē. de lachis. & audiuit de haraca rex & hioprae  
dicentes. egressus ē. ut pugnet contra te. quodcum

Michae misit nuntios ad zechiam dicens; haec dicit d[omi]n[us] zechiae  
 regni iudaee loquentes; non te decipiat d[omi]n[us] tuus in quo tu confides  
 dicens; non dabitur hierusalem in manu regis assiriorum.  
 Ecce tu audisti omnia quae fecerunt regis assiriorum in omnibus  
 terris quas subuerterunt & tu poteris liberari. Numquid  
 erueris eos ducentium quas subuerterunt patres mei; zochan  
 & aran & jeseph & filios eden quorum in dhalasar. Vbie  
 re emath & jeseph & jeseph & jeseph & jeseph & jeseph & jeseph  
 & talit ezechias libros de manu nuntiorum & legit eos & ascen  
 dit in domum d[omi]ni & expandit eos ezechias coram d[omi]no; & dixit  
 ezechias ad d[omi]n[um] dicens; D[omi]ne exer[ci]t[us] d[omi]ni s[er]v[us] qui sedis sup[er] cerubim  
 tu es d[omi]n[us] solus omnium regnorum terrae tu fecisti caelum & terra.  
 Inclina d[omi]ne aurem tua[m] & audi; aperid[omi]ne oculos tuos & uide & au  
 di omnia uerba sennacherip quae misit ad blasphemandum  
 d[omi]n[um] uiuentem; Vere enim d[omi]ne desertas fecerunt regis assirio  
 rum terras & regio nesearum & dederunt deos earum igni.  
 Non enim erant dii sed opera manuum hominum ligna & lapides.  
 & comminuer[unt] eos; & nunc d[omi]ne d[omi]n[us] noster saluans de manu eius  
 & cognoscant omnia regna terrae quia tu es d[omi]n[us] solus; & misit  
 esaias filios amos ad ezechiam dicens; haec dicit d[omi]n[us] d[omi]n[us] s[er]v[us]  
 Pro quib[us] rogasti me de sennacherib rege assiriorum; haec est  
 uerbum quod locutus est d[omi]n[us] super eum; Despicite sub sanna  
 uitate uirgo filia sion post te capud mouet filia hierusalem  
 qui exprobrasti & quem blasphemasti & sup[er] quem exultasti  
 uocem eleuasti a latitudine oculorum tuorum ad s[er]m[en] i[er]u[sa]l[em]  
 In manus seruatorum tuorum exprobrasti d[omi]no & dixisti; In multi  
 tudine quadrigarum mearum ego ascendi a latitudine  
 montium iuzalibani & succida excelsa caedrorum eius & de  
 lectas ab eis illius; & introibo a latitudine summitatis eius